
      JAANIGOLF 2012 

Koht:    Niitvälja Golfi 18-rajalisel Park-väljakul 

Võistluse algus:  Neljapäev, 21.juunil kell 14.00 ühisstart 

Osavõtutasu:  Niitvälja Golfiklubi liikmed                         40 EUR*  

    Niitvälja Golfiklubi liikmed/ juuniorid(18.a. k.a.) 25 EUR*  

     Niitvälja Golfiklubi liikmete/ perepilet (2 inimest) 65 EUR*    

    Teistele huvilistele                40 EUR*   

    Neile, kes päevasel võistlusel ei osale (klubiliikmed, mittevõistelnud sõbrad,  

   pereliikmeid) õhtune Jaanipidu    25 EUR, lastele tasuta  

  • Osavõtutasu sisaldab: võistlustasu, golfikäru, harjutuspalle, enne starti suppi, rajatoitlustust ning  

võistlusjärgset Jaaniüritust klubihoone kõrval olevas telgis. PS! Ei sisalda greenfeed, GF soodustus             

-25%. Osavõtutasu  tasuda caddiemasterisse. 

Mänguvorm:  Meeskondlik punktimäng Gruesome, mis tähendab et mängitakse kaheliikmelistes 

meeskondades. Gruesome`s sooritavad mõlemad meeskonna liikmed avalöögi. Seejärel valib 

vastasmeeskond, millist palli tuleb mängida. Järgnevad löögid sooritatakse kordamööda. Võistkonna 

HCP arvutatakse järgnevalt. HCP-d liidetakse, jagatakse kahega ning seejärel võetakse slope. 

 

Võistlusklassid :   1. Pereklass 

                            2. Vabaklass 

Osaleda võivad kõik golfimängijad, kellel on ette näidata 2012. a. kehtiv HCP kaart ( tasutud 2012.a. klubi 

liikmemaks). Võistlusel saab osaleda maksimaalselt 64 võistkonda. Võistlusele üleregistreerimise korral 

jätab osalejate lõpliku valiku osas võistluskomitee endale otsustamise ainuõiguse. Vastav otsus jõustub 

koheselt ja ei kuulu edasisele vaidlustamisele.  

 

Mängitavad avalöögialad:    1) Mehed: kollastelt tiidelt;    

     2) Naised ja NJ U18: punastelt tiidelt; 

     3) MJ U18: kollastelt tiidelt/ punastelt tiidelt (Juuniorid vanuses 14eluaastat 

ja vanemad, mängivad kollastelt tiidelt. Juuniorid 14-aastased ja nooremad mängivad punastelt tiidelt. 

Vanust arvestatakse kalendriaasta 1. jaanuari seisuga.) 

Reeglid:  Mängitakse vastavalt R&A Rules Ldt poolt kehtestatud rahvusvahelistele golfi reeglitele, 

Niitvälja golfiväljaku kohalikele reeglitele ja käesoleva võistluse tingimustele. Juhul, kui mitu võistkonda 

saavutavad sama tulemuse, arvestatakse paremusjärjestuse selgitamiseks viimase 9 raja tulemust (IN-

tulemust). Juhul kui ka IN tulemus on võrdne, võidab võistkond kellel on madalam hcp. 



Erivõistlused: 

Pikim avalöök 14. rajal (mehed ja naised eraldi arvestuses) 

Lähim lipule 2 ja 13. rajal (ühises arvestuses) 

 

Autasustamine:  

Autasustatakse iga võistlusklassi parimat ja runner up`i; parimat scratch tulemust ning eriauhindade võitjaid. 

 Auhinnalisele kohale pretendeerivad ainult aktiivse HCP`ga mängijad (HCP arvestamiseks on sisse antud  

vähemalt 3 tulemuskaarti käesoleval aastal). 

Võistluse lõpetamine:  

Võistluse lõpetamine ja Jaanipidu toimub orienteeruvalt algusega kell 19.00 klubihoone kõrval asuvas telgis. 

 Kus sööme head ja paremat, autasustame ühiselt võistluse parimaid, õhtujuht Rohke Debelakk 

 korraldab “Eesti Viktoriini”, muusikaelamusi pakuvad meile Hedvig Hanson ja Andre Maaker ning palju muud  

põnevat! 

Võistluskomitee:  Kristo Tohver, Merle Eenmaa, Marge Linnas, Karli Kütaru (kohtunik) 

Registreerimise info: Registreerimine kas Golfbox kaudu või caddiemasteris kuni 19.06.2012 kell 20,  

telefonil 678 0454 või info@niitvaljagolf.ee . Lõplik osalejate nimekiri ja stardilist teatatakse 20.juunil kell 14.00  

 e-postiga ning kodulehel www.niitvaljagolf.ee.  

 

JAANIGOLFI PROGRAMM: 

Pärimuslikult süüdatakse igal aastal enne Jaanipäeva muinastuli! Tule ja saa osa Niitvälja Jaaniüritusest! 

Kell 12.30 Võistlejatele klubihoone kõrval olevas telgis enne starti kosutav supp 

Kell 13.40 Jaanigolfi võistluse avamine ja  tervitussõnad klubiesisel harjutusgriinil 

Kell 13.45 Tii-aladele suundumine  

Kell 14.00 Jaanigolfi võistluse ühisstart Park-väljakul / Meeskondlik punktimäng – Gruesome mänguvorm 

Pärast mängu saun ning orienteeruvalt kell 19.000 algab Jaaniüritus, mida juhib õhtujuht Gaute Kivistik  

(tuntud ka kui varjunimega Rohke Debelakk), muusikalist tausta ning mahedat meeleolu pakuvad 

 Hedvig Hanson ja Andre Maaker, lisaks tuletanstijate show ning lastele ponid ja toredad lapsehoidjad meie  

lastehoiust. 

Oodatud on kõik head ja toredad inimesed! 

 

Meeleoluka kohtumiseni Jaanigolfil 21. juunil! 

 

 

http://www.niitvaljagolf.ee/

